

1-0-1 MANAGEMENT ApS

c/o Michael Steffens, Tryggevældevej 45, 2720 Vanløse

CVR-nr. 32 43 80 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Michael Steffens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	1-0-1 MANAGEMENT ApS c/o Michael Steffens Tryggevældevej 45 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 43 80 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Steffens, adm. direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Kreativt Design, Vanløse BDS Operation, Vanløse BDS Group, Vanløse TAS Group Ejendomme ApS, Kalvehave

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være moderselskab for koncernens andre selskaber, drive konsulent-, udviklings- og servicevirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed efter bestyrelsens beslutning. Derudover er det selskabets formål at købe og sælge ejendomme samt at besidde disse i kortere eller længere perioder med henblik på at udvikle disse ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.768.313 mod 1.565.774 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.425.407 mod 1.565.838 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2019 fusioneret med Business Development Services ApS (ophørende selskab). Fusionen er anmeldt til erhvervsstyrelsen d. 16. juni 2020, grundet en fejl i systemerne hos Erhvervsstyrelsen som ikke kan håndtere de forlængede tidsfrister der er givet i forbindelse med Covid 19, er fusionen på underskriftstudspunktet fortsat ikke registreret.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af at fusionen gennemføres og registreres med virkning pr. 1. januar 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.768.313	1.565.774
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.768.313	1.565.774
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.528.683	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.061	64
Resultat før skat	-1.245.691	1.565.838
Skat af årets resultat	-179.716	0
Årets resultat	-1.425.407	1.565.838
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.528.179	0
Overføres til overført resultat	0	1.565.838
Disponeret fra overført resultat	-2.953.586	0
Disponeret i alt	-1.425.407	1.565.838

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.128.683	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.128.683	0
Anlægsaktiver i alt	3.128.683	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.375	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.625.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.465.845	2.566.935
Andre tilgodehavender	470.132	0
Tilgodehavender i alt	1.960.352	4.191.935
Likvide beholdninger	55.871	74
Omsætningsaktiver i alt	2.016.223	4.192.009
Aktiver i alt	5.144.906	4.192.009

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	61.394	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.528.179	0
Overført resultat	-289.615	2.663.971
Egenkapital i alt	1.424.958	2.788.971
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	171.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.584.493	279.653
Anden gæld	2.135.455	951.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.719.948	1.403.038
Gældsforpligtelser i alt	3.719.948	1.403.038
Passiver i alt	5.144.906	4.192.009

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2018	125.000	0	0	1.098.133	1.223.133
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.565.838</u>	<u>1.565.838</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	0	0	2.663.971	2.788.971
Kontant kapitaludvidelse	0	61.394	0	0	61.394
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.528.179</u>	<u>-2.953.586</u>	<u>-1.425.407</u>
	<u>125.000</u>	<u>61.394</u>	<u>1.528.179</u>	<u>-289.615</u>	<u>1.424.958</u>

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.061	-64
	6.061	-64
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	504	504
Tilgang i årets løb	1.600.000	0
Kostpris 31. december 2019	1.600.504	504
Nedskrivninger 1. januar 2019	-504	-504
Årets værdiregulering	1.528.683	0
Opskrivninger 31. december 2019	1.528.179	-504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.128.683	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos 1-0-1 MANAGEMENT NT ApS
Kreativt Design, Vanløse	100 %	227.097	151.522	227.097
BDS Operation, Vanløse	100 %	842.495	440.544	842.495
BDS Group, Vanløse	100 %	475.678	528.750	475.678
TAS Group Ejendomme ApS, Kalvehave	75 %	2.111.218	-78.324	1.583.413
		3.656.488	1.042.492	3.128.683

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 9 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 2 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.